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Teleyrityksen | Nimi

tiedot

Yhteystiedot toimivuusasioissa

Yleinen
puhelinpalvelu

Kiinteat liityntdverkot (esim. PSTN)
Yhteyshenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Langattomat liityntdverkot (esim. 2G ja 3G)
Yhteyshenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Muu (esim. VolIP)

Yhteyshenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti

Internet-
yhteyspalvelu

Kiinteat liityntdverkot (esim. xDSL ja
Yhteyshenkilon nimi

kaapelimodeemi)

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti

Yhteyshenkilon nimi

Langattomat liityntaverkot (esim. matkaviestinverkot ja WLAN)

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Muu

Yhteyshenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti
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Joukko-

Kaapelitelevisio

viestinta- Yhteyshenkilon nimi
palvelu
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Antennitelevisio
Yhteyshenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
IPTV
Yhteyshenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Radio
Yhteyshenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Muu
Yhteyshenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Sahkoposti- Yhteyshenkilon nimi
palvelu
Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Muu viestintd- | Palvelun nimi
palvelu
Yhteyshenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti

Varahenkilon nimi

Puhelin

Sahkoposti




Muu viestinta- | Palvelun nimi
palvelu

Yhteyshenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti

Varahenkilon nimi

Puhelin Sahkoposti

Yhteystiedot Yhteyshenkilon nimi

tie_to_turva-
asioissa Puhelin Sahkoposti
Varahenkilon nimi
Puhelin Sahkoposti
Valvomojen Valvomo 1

yhteystiedot | y3|yvottavat palvelut

Puhelin Sahkoposti

Valvomo 2
Valvottavat palvelut

Puhelin Sahkoposti

Valvomo 3
Valvottavat palvelut

Puhelin Sahkoposti

Lisatiedot Mahdolliset muut yhteystiedot ja asiaan liittyvat lisatiedot

Tulosta Lomakkeen alkuun




	Tyhjennä_lomake: 
	nimi: 
	1: 

	kiinteat: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	langattomat: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	muut: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Internet_kiinteat: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Internet_langattomat: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	lInternet_angattomat: 
	2: 

	Internet_muut: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	antenni_joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	IPTV_joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	IPTV__joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	IPTV_joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	IPTV_joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	IPTV_joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	IPTV_joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	RADIO_joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	RADIO__joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	RADIO_joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	RADIO_joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	RADIO_joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	RADIO_joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	MUU_joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	MUU__joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	MUU_joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	MUU_joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	MUU_joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	MUU_joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_nimi: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_puh: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_sposti: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_varah: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_varah_puh: 
	1: 

	Spostipalvelu_joukkoviestinta_varah_sposti: 
	1: 

	Muu_viestinta_nimi: 
	1: 

	Muu_viestinta_yhtnimi: 
	1: 

	Muu_viestinta_puh: 
	1: 

	Muu_viestinta_sposti: 
	1: 

	Muu_viestinta_varah: 
	1: 

	Muu_viestinta_varah_puh: 
	1: 

	Muu_viestinta_varah_sposti: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_nimi: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_yhtnimi: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_puh: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_sposti: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_varah: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_varah_puh: 
	1: 

	2_Muu_viestinta_varah_sposti: 
	1: 

	tietoturva_yhtnimi: 
	1: 

	tietoturva_puh: 
	1: 

	tietoturva_sposti: 
	1: 

	tietoturva_varah: 
	1: 

	tietoturva_varah_puh: 
	1: 

	tietoturva_varah_sposti: 
	1: 

	Valvomo_1: 
	1: 

	Valvomo_1_puh: 
	1: 

	Valvomo_1_sposti: 
	1: 

	Valvomo_2: 
	1: 

	Valvomo_2_puh: 
	1: 

	Valvomo_2_sposti: 
	1: 

	Valvomo_3: 
	1: 

	Valvomo_3_puh: 
	1: 

	Valvomo_3_sposti: 
	1: 

	Lisatiedot: 
	1: 

	Tulosta: 
	Lomakkeen alkuun: 


